

Dam og Qvist Boligudlejning ApS
Industrivej 3C, 6760 Ribe

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 93 24 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Morten Mørk Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dam og Qvist Boligudlejning ApS Industrivej 3C 6760 Ribe
	CVR-nr.: 36 93 24 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Morten Mørk Andersen, Direktør Henrik Klitgaard Simonsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	675.569	474.179
1 Personaleomkostninger	-3.679	-464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.918	-186.381
Driftsresultat	487.972	287.334
Andre finansielle indtægter	0	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.105	-138.605
Resultat før skat	353.867	148.762
Skat af årets resultat	-78.227	-32.730
Årets resultat	275.640	116.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.640	116.032
Disponeret i alt	275.640	116.032

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.626.057	8.798.674
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.626.057</u>	<u>8.798.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.626.057</u>	<u>8.798.674</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	49.387	16.800
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.387</u>	<u>21.400</u>
Likvide beholdninger	<u>32.906</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.293</u>	<u>21.400</u>
Aktiver i alt	<u>8.708.350</u>	<u>8.820.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.035.415	759.775
Egenkapital i alt	<u>1.085.415</u>	<u>809.775</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.986.036	5.311.052
Anden gæld	1.803.665	1.453.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.823	162.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.956.524</u>	<u>6.926.800</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	324.022	320.532
Gæld til pengeinstitutter	623	450.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.603	29.270
Selskabsskat	50.814	40.550
Anden gæld	248.350	231.599
Periodeafgrænsningsposter	24.999	11.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.411</u>	<u>1.083.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.622.935</u>	<u>8.010.299</u>
Passiver i alt	<u>8.708.350</u>	<u>8.820.074</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.679	464
	<u>3.679</u>	<u>464</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	134.105	138.605
	<u>134.105</u>	<u>138.605</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	9.533.485	9.540.051
Tilgang i årets løb	46.090	28.223
Kostpris 31. december 2021	<u>9.579.575</u>	<u>9.568.274</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-769.600	-587.493
Årets afskrivninger	-183.918	-182.107
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-953.518</u>	<u>-769.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.626.057</u>	<u>8.798.674</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	30.170	30.170
Kostpris 31. december 2021	<u>30.170</u>	<u>30.170</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.170	-25.896
Årets afskrivninger	0	-4.274
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-30.170</u>	<u>-30.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	759.775	643.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>275.640</u>	<u>116.032</u>
	<u>1.035.415</u>	<u>759.775</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.310.058	5.631.584
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-324.022</u>	<u>-320.532</u>
	<u>4.986.036</u>	<u>5.311.052</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.679.765</u>	<u>4.016.135</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.310 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.626 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Mørk Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-647168882161
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 11:17:37
Underskrevet med NemID

Henrik Klitgaard Simonsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-730815166981
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2022 kl.: 08:52:05
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2022 kl.: 14:39:33
Underskrevet med NemID

Morten Mørk Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-647168882161
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 14:24:08
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2095e0rhMKX247581123

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.